
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

       

  

  

 

 
 

                                                                                                       V Klentnici dne 25.10.2023 

 

Počet stran: 2    

Počet příloh:  

                                                                                
 

Zápis z vyhodnocení cenových nabídek na zakázku: „Nákup šatních skříní s 

nástavci“ 
 

Místo konání: kancelář ředitele, Srdce v domě, p. o., Klentnice 81, 692 01 Mikulov 

Datum: 25.10.2023 

Čas zahájení:    10.30 hodin 

Čas ukončení:   11.30 hodin 

Ředitelem příspěvkové organizace byla určena komise v tomto složení: 

 

                             Mgr. Zbyněk Tureček, ředitel organizace 

                             Miroslava Prchalová, ekonomka 

                             Miroslav Křižák, vedoucí provozního úseku 

 

Předmět zakázky: Dodání 30 kusů šatních skříní s nástavci a 10 kusů závěsných polic, dle 

nákresu a popisu v zadání PŘ, včetně jejich zkompletování a instalace na určená místa 

v DOZP Srdce v domě, p. o., Klentnice 81.   

 

Hlavní kritéria hodnocení: cena  

 

Úvodem konstatoval vedoucí provozu Miroslav Křižák, že se jedná o zakázku malého 

rozsahu do 500.000,-Kč bez DPH a proto bylo zadání na veřejnou zakázku zveřejněno na 

portále https://zakazky.krajbezkorupce.cz/   Dále byly dne  11.10.2023  emailem osloveny 3  .

firmy, jež mají  v náplni činnosti výrobu nábytku na zakázku.  Lhůta na doručení cenových 

nabídek byla do 13.00 hodin dne 23.10.2023. Uvedeným postupem byl dodržen interní 

normativní akt Pravidla pro reprodukci majetku a zadávání veřejných zakázek příspěvkových 

organizací, evidenční číslo 80/INA-VOK, kterým zřizovatel Jihomoravský kraj upravuje 

postup při zadávání veřejných zakázek.  

Obdržené cenové nabídky od společností: 

1. GORA Nábytek s.r.o., Modřínová 581/13, 67401  Třebíč, IČ 01683136 

2. PROFIL Nábytek a.s., Nádražní 1747, 39601 Humpolec, IČ 48202118 

3. Interiér Vysočina s.r.o., Kouřimského 2493, 393 01 Pelhřimov, IČ  26091518 

4. BM Truhlářství, Na Zahrádkách 906, 661 53 Újezd u Brna, IČ 05475911 

5. INTEBO s.r.o., Studené 107, 254 01 Jílové u Prahy, IČ 0244610 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/


 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

Druhá strana zápisu z vyhodnocení cenových nabídek na zakázku „Nákup šatních skříní s 

nástavci“ ze dne 23.10.2023.  

 

6. Lamino stolařské potřeby s.r.o., Šafaříkova 25, 693 01 Hustopeče, IČ 07614667 

7. Dodávka a montáž interiérů s.r.o., Příkop 843/4, 602 00 Brno Zábrdovice, IČ 

10862722 

8. ESO R-MARKET s.r.o., Kostelní 461, 768 240 Hulín, IČ 49966626  

 

Společnosti 1-3 byly osloveny emailem. 

 

Jako vítězná byla vybrána CN od společnosti PROFIL Nábytek a.s., cena 300.399,60Kč bez 

s DPH, cena s DPH 363486,52Kč, záruka 24 měsíců. CN nabídka splňovala zadané 

parametry, měla veškeré náležitosti a cenově byla nejvýhodnější.  

  

 

Další pořadí:  

2. Interiér Vysočina s.r.o., cena bez DPH 314.000,-Kč, cena s DPH 379.940,-Kč, záruka 24 

měsíců 

3. GORA Nábytek s.r.o., cena bez DPH 364.000,-Kč, cena s DPH 440.440,-Kč, záruka 36 

měsíců 

4. Intebo s.r.o., cena s DPH 366.120,-Kč, cena s DPH 443.043,92Kč, záruka 36 měsíců 

5. Dodávka a montáž interiérů s.r.o., cena bez DPH 366.300,-Kč, cena s DPH 443.223,-Kč, 

záruka 36 měsíců 

 

Nehodnoceno: 

ESO R-Market s.r.o, cena bez DPH 399.545,45Kč, cena s DPH 483.440,-Kč, záruka 24 

měsíců, nedodal čestné prohlášení 

BM truhlářství, neplátce DPH, cena 400.000,-Kč, záruka 24 měsíců, nedodal četné prohlášení, 

nerozepsaná cena na položky  

Lamino Stolařské Potřeby s.r.o., , cena bez DPH 349.500,-Kč, cena s DPH 422.895,-Kč, 

záruka 24 měsíců, nedodal čestné prohlášení. 

 

 

Členové komise svým podpisem čestně prohlašují, že při svém rozhodování se řídili zásadami 

efektivnosti, hospodárnosti a účelnosti využití finančních prostředků a nemají k žádnému 

z uchazečů právní ani jiný vztah, který by jakýmkoliv způsobem ovlivňoval jejich 

rozhodování či některého účastníka zvýhodňoval. Dále svým podpisem stvrzují skutečnost, že 

s tímto zápisem byli seznámeni a souhlasí s ním. 

 

Podpisová doložka: 

 

Mgr. Zbyněk Tureček         ………………………………………………….………… 

 

 

Miroslava Prchalová           …………………………………………………………….  

    

       

Miroslav Křižák                  …………………………………………………………… 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

Zápis zpracoval: Miroslav Křižák 


